

Rektor LNG d.o.o.  
 Željeznička 23  
 52215 Vodnjan (Dignano)  
 Račun(i): HR6223800061132005247  
 HR4241240031123002923  
 OIB: 51368064888

## Lager lista

Datum ispisa: 20.03.2025  
 Skladište: 0000101 - Veleprodajno skladište - 6600  
 Sortiranje po: Nazivu artikla  
 Grupiranje: Jedinici mjere  
 Za artikle: Sa količinom na zalihama  
 Tip izvještaja: Detaljni  
 Status dokumenata:  
 Status artikala:  
 Tip artikla: Svi artikli  
 (Veleprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista ... > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>Kilogram</b>					
04010111	HP PROFIL - 100X7 (292 KG) - 1101	kg			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kg	292,00	0,57	165,90
	UKUPNO	kg	292,00	0,57	165,90
04010114	Lim Inox 1x1250x2500 1 kom/180 kg - 1056	kg			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kg	180,00	1,25	225,63
	UKUPNO	kg	180,00	1,25	225,63
	Σ: Kilogram		472,00		391,53
<b>Komad</b>					
04010108	"KAMIONSKA PRIKOLICA (3 osovine i 6kotača)"	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	318,53	318,53
	UKUPNO	kom	1,00	318,53	318,53
04010095	AKU- BUŠILICA godina proizvodnje 2008 - 945	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	59,73	59,73
	UKUPNO	kom	1,00	59,73	59,73
04010101	BRUSILICA god. proizvodnje 2011 - 970,971,972,973,974	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	5,00	451,26	2.256,30
	UKUPNO	kom	5,00	451,26	2.256,30
04010104	BRUSILICA godina proizvodnje 2014 - 993,994,995,996,997,998	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	6,00	550,80	3.304,80
	UKUPNO	kom	6,00	550,80	3.304,80
04010105	BRUSILICA godina proizvodnje 2015 - 999,1000,1001,1002,1003	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	5,00	590,62	2.953,10
	UKUPNO	kom	5,00	590,62	2.953,10
04010078	BRUSILICA GTG 40 F085-18 godina proizvodnje 2006 - 838,839,840,841	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	4,00	278,72	1.114,88
	UKUPNO	kom	4,00	278,72	1.114,88
04010092	BRUSILICA GTG40 F085-18 (IZ. 29) godina proizvodnje 2008 - 932,933,934,935,936	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	5,00	298,63	1.493,15
	UKUPNO	kom	5,00	298,63	1.493,15
04010022	Brusilica GTG40 IZ.29. godina proizvodnje 2007 - 389	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	291,99	291,99
	UKUPNO	kom	1,00	291,99	291,99
04010093	FREZA- IR RAVNA BRUSILICA godina proizvodnje 2008 - 940,941,942	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	3,00	165,90	497,70
	UKUPNO	kom	3,00	165,90	497,70
04010112	HINGE TYPE 01 - 1118	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	142,00	1,63	231,46
	UKUPNO	kom	142,00	1,63	231,46
04010113	HINGE TYPE 03 - 1119	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	142,00	2,98	423,16
	UKUPNO	kom	142,00	2,98	423,16
04010109	HORIZONTALNA PILA HP-240 VC - 14 -nalazi se iza Ghale u plexiglasu	kom			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
 poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
 HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
 Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
 direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	55,74	55,74
	UKUPNO	kom	1,00	55,74	55,74
<b>04010094</b>	<b>IR KRATKA BRUSILICA godina proizvodnje 2008 - 943,944</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	2,00	119,45	238,90
	UKUPNO	kom	2,00	119,45	238,90
<b>04010102</b>	<b>KUTNA BUŠILICA FNASZX 648-1 godina proizvodnje 2013 - 983</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	218,99	218,99
	UKUPNO	kom	1,00	218,99	218,99
<b>04010086</b>	<b>MASKA SA SUSTAVOM ZA DOVOD ZRAKA - 893-901/42406-42714</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	4,00	19,25	77,00
	UKUPNO	kom	4,00	19,25	77,00
<b>04010100</b>	<b>MONITOR LG LCD 19" W1946S-BF - 969</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	0,66	0,66
	UKUPNO	kom	1,00	0,66	0,66
<b>04010099</b>	<b>MONITOR VIEWSONIC - 966</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	1,33	1,33
	UKUPNO	kom	1,00	1,33	1,33
<b>04010106</b>	<b>MULTIFUNKCIJSKI UREĐAJ HP DESKJET - 1035</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	1,00	1,00
	UKUPNO	kom	1,00	1,00	1,00
<b>04010072</b>	<b>PORTIRNICA - 'TIBO' - 698, 699</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	895,88	895,88
	UKUPNO	kom	1,00	895,88	895,88
<b>04010023</b>	<b>Ravna brusilica IR godina proizvodnje 2007 - 390, 391, 392, 393, 394</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	5,00	165,90	829,50
	UKUPNO	kom	5,00	165,90	829,50
<b>04010110</b>	<b>UREĐAJ ZA PROČIŠĆAVANJE VODE - 105</b>	kom			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	kom	1,00	15,93	15,93
	UKUPNO	kom	1,00	15,93	15,93
	Σ: Komad		333,00		15.279,73
<b>Metar</b>					
<b>04010120</b>	<b>Kvadratna cijev aluminijska 50x50x3 - 1116</b>	m			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m	1.236,00	1,02	1.260,00
	UKUPNO	m	1.236,00	1,02	1.260,00
<b>04010121</b>	<b>Kvadratna cijev čelična 60x50x3 - 1116</b>	m			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m	880,00	0,41	364,47
	UKUPNO	m	880,00	0,41	364,47
	Σ: Metar		2.116,00		1.624,47
<b>Metar kvadratni</b>					
<b>04010118</b>	<b>B5SA -LAMIERE PVC 0,7X1000X2200 COLORE - 1063</b>	m2			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m2	17,60	4,15	73,00
	UKUPNO	m2	17,60	4,15	73,00
<b>04010116</b>	<b>LIM GISLAVED 027-4354 (1091) -0,7X1000X2200 - Č.POC (30,2 m2) - 1059</b>	m2			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m2	30,20	3,52	106,18
	UKUPNO	m2	30,20	3,52	106,18
<b>04010117</b>	<b>LIM GISLAVED 74-6487 (1250) -0,7X1000X2200 - Č.POC (29,8 m2) - 1061</b>	m2			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m2	29,80	4,23	126,09
	UKUPNO	m2	29,80	4,23	126,09
<b>04010119</b>	<b>R1V - 1064</b>	m2			
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m2	15,40	4,74	73,00
	UKUPNO	m2	15,40	4,74	73,00
<b>04010115</b>	<b>TERVOL KI HTB700 60X1000X2000 -60X1000X2000 - 180kg/m3 (170 m2) -</b>	m2			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun, Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d, Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d, Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o, registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>1057</b>				
0000101	Veleprodajno skladište - 6600	m2	170,00	4,29	729,98
	UKUPNO	m2	170,00	4,29	729,98
	Σ: Metar kvadratni		263,00		1.108,25
	UKUPNO:		3.184,00		18.403,98

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša 1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić



Rektor LNG d.o.o.  
 Željeznička 23  
 52215 Vodnjan (Dignano)  
 Račun(i): HR6223800061132005247  
 HR4241240031123002923  
 OIB: 51368064888

# Lager lista

Datum ispisa: 20.03.2025  
 Skladište: 0000102 - Skladište repromaterijala - 3101  
 Sortiranje po: Nazivu artikla  
 Grupiranje: Jedinici mjere  
 Za artikle: Sa količinom na zalihama  
 Tip izvještaja: Detaljni  
 Status dokumenata: Svi artikli  
 Status artikala: Svi artikli  
 Tip artikla: Svi artikli  
 (Većeprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista ... > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>Kilogram</b>					
<b>01010191</b>	<b>AL plosnato, dim: 150x10-3000 mm - 140908</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	0,29	4,59	1,33
	UKUPNO	kg	0,29	4,59	1,33
<b>01010114</b>	<b>Čelik cijev puna kvadratna, dim: 20x20x6000 mm (za š kale)</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	0,95	1,35	1,28
	UKUPNO	kg	0,95	1,35	1,28
<b>01010031</b>	<b>Čelik lim mP355NL2 (VANJSKI TANK) - 134947 - dim: 9x7600x2000xmm,</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	2.319,80	1,25	2.889,97
	UKUPNO	kg	2.319,80	1,25	2.889,97
<b>01010036</b>	<b>Čelik plosnato - 112449 - dim:5x40x6000 mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	1.034,05	1,27	1.309,87
	UKUPNO	kg	1.034,05	1,27	1.309,87
<b>01010146</b>	<b>Čelik plosnato, dim: 3x40x6000 mm (za vrata)</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	0,04	1,75	0,07
	UKUPNO	kg	0,04	1,75	0,07
<b>01010034</b>	<b>Inox kutni profil 304- 0022277 - 50x50x5 x 6000 mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	218,25	6,03	1.316,78
	UKUPNO	kg	218,25	6,03	1.316,78
<b>01010167</b>	<b>Inox lim 316L, dim: 2x1250x2500mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	104,77	6,25	655,29
	UKUPNO	kg	104,77	6,25	655,29
<b>01010078</b>	<b>Inox lim 321 ( VANJSKI TANK ) - 136254 - dim: 16x1500x3000 mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	1.934,70	4,37	8.460,83
	UKUPNO	kg	1.934,70	4,37	8.460,83
<b>01010107</b>	<b>Inox lim 321 (UNUTARNJI TANK)- 135835 - 50x1500x3000</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	21.970,18	4,43	97.275,91
	UKUPNO	kg	21.970,18	4,43	97.275,91
<b>01010100</b>	<b>Inox lim 321 (VANJSKI TANK) -0019922 - dim:3x2000x1000mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	8.823,04	3,88	34.194,71
	UKUPNO	kg	8.823,04	3,88	34.194,71
<b>01010068</b>	<b>Inox lim 321( UNUTARNJI TANK ) - 136698 - 2000x6700*x6 - komb. sa 01010102</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	1.036,28	5,61	5.810,99
	UKUPNO	kg	1.036,28	5,61	5.810,99
<b>01010102</b>	<b>Inox lim 321(UNUTARNJI TANK) -135917 - dim:6x6700x1500mm - komb. sa 01010068</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	62.266,97	5,55	345.680,00
	UKUPNO	kg	62.266,97	5,55	345.680,00
<b>01010101</b>	<b>Inox lim321 (VANJSKI TANK) -135834 - dim:16x2000x1000mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	5,32	6,58	34,99
	UKUPNO	kg	5,32	6,58	34,99
<b>01010012</b>	<b>Inox okrugla puna cijev 304 dim.fi.12mm</b>	kg			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
 poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
 HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
 Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
 direktor društva Josip Peranić

Sifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>-0021472</b>				
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	164,55	4,88	803,17
	UKUPNO	kg	164,55	4,88	803,17
<b>01010099</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK) - 0022204 - dim:8x100x4000mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	1.703,04	4,44	7.562,25
	UKUPNO	kg	1.703,04	4,44	7.562,25
<b>01010098</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK)-00220569 - dim:3x40x4000mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	535,03	4,44	2.373,30
	UKUPNO	kg	535,03	4,44	2.373,30
<b>01010097</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK)-0022061 - dim: 5x40x4000mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	665,18	4,44	2.950,76
	UKUPNO	kg	665,18	4,44	2.950,76
<b>01010177</b>	<b>Inox plosnato 60x3 mmn savijeno u "L" 0022129 - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	11,50	6,00	69,00
	UKUPNO	kg	11,50	6,00	69,00
<b>01010033</b>	<b>Inox profil kutni 304 - 0022254 - dim: 30x30x3 x 6000 mm</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	83,99	5,54	465,38
	UKUPNO	kg	83,99	5,54	465,38
<b>01010109</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 16,00 mm (za tokarenje osovine kotačića)</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	2,26	1,39	3,14
	UKUPNO	kg	2,26	1,39	3,14
<b>01010108</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 50,00 mm (za tokarenje kotačića)</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	41,52	5,55	230,43
	UKUPNO	kg	41,52	5,55	230,43
<b>01010110</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 8,00 mm (za tokarenje osovine sajle na pull</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	73,14	3,94	288,49
	UKUPNO	kg	73,14	3,94	288,49
<b>01010075</b>	<b>Q-Cel 6014 - 618576 - kriosfera</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	3.350,00	7,15	23.955,73
	UKUPNO	kg	3.350,00	7,15	23.955,73
<b>01010137</b>	<b>Sirovina za čelične podnice P355NL2 dim:10x3000x12000mm -137545</b>	kg			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kg	102.481,81	1,65	168.796,77
	UKUPNO	kg	102.481,81	1,65	168.796,77
	Σ: Kilogram		208.826,67		705.130,44
<b>Komad</b>					
<b>01010197</b>	<b>AL lim, dim: 2x1000x2000 mm - 109835</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	0,80	330,32	264,92
	UKUPNO	kom	0,80	330,32	264,92
<b>01010183</b>	<b>AL lim, dim:2x1000x2000 mm - 0000069</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	2,84	45,79	130,04
	UKUPNO	kom	2,84	45,79	130,04
<b>01010179</b>	<b>Bakrena kopča za sajlu</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	47,00	1,09	51,23
	UKUPNO	kom	47,00	1,09	51,23
<b>01010003</b>	<b>Brtva centrir. za vakum cep-PVT122ZRG040 - Centering Ring DN40 ISO-KF, 304 SS</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	156,00	5,28	823,29
	UKUPNO	kom	156,00	5,28	823,29
<b>01010164</b>	<b>brtva za prirubnicu 1 1/2" za sig. ventil DN40 PN6, PTFE fi48 x fi80 x 3 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	130,00	3,91	508,52
	UKUPNO	kom	130,00	3,91	508,52
<b>01010116</b>	<b>Brtva za prirubnicu 1 1/2", PTFE fi43 x fi90 x 3 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	176,00	4,61	810,48

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand. Ovo nije fiskalizirani račun. Način plaćanja: transakcijski račun, Odgovorna osoba: Josip Peranić  
poslovni računi: HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša 1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn,  
direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>176,00</b>	<b>4,61</b>	<b>810,48</b>
<b>01010117</b>	<b>Brtva za priрубnicu 2", PTFE fi55 x fi105 x 3 mm</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	26,00	5,76	149,63
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>26,00</b>	<b>5,76</b>	<b>149,63</b>
<b>01010115</b>	<b>Brtva za priрубnicu za Bursting disc, EPDM fi48 x fi82 x 2 mm</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	77,00	5,63	433,15
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>77,00</b>	<b>5,63</b>	<b>433,15</b>
<b>01010010</b>	<b>Čelik cijev bešavna ( VANJSKI TANK)-Beš.cijev dim: 273,0x12,7 mm x 80 mmx6000</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	0,83	628,16	522,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>0,83</b>	<b>628,16</b>	<b>522,00</b>
<b>01010095</b>	<b>Disk bursting (VANJSKI TANK) - 35012213 - ,nominal diameter 1,5"</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	71,00	300,42	21.330,17
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>71,00</b>	<b>300,42</b>	<b>21.330,17</b>
<b>01010076</b>	<b>Handle emergency pull ( OKVIR ) - ručka</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	49,00	12,36	605,70
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>49,00</b>	<b>12,36</b>	<b>605,70</b>
<b>01010171</b>	<b>Inox blok zakovica 0055029 - 100684</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	4,00	0,06	0,22
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>4,00</b>	<b>0,06</b>	<b>0,22</b>
<b>01010186</b>	<b>Inox imbus vijak DIN0912 m 12x050 - 0051289</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	200,00	0,42	83,73
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>200,00</b>	<b>0,42</b>	<b>83,73</b>
<b>01010015</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 (CJEVARIJA) - 128474 - DIM:48,26x2,77 mm (1.1/2")</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	204,00	6,03	1.229,10
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>204,00</b>	<b>6,03</b>	<b>1.229,10</b>
<b>01010016</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 (CJEVARIJA)- 083345 - dim:60,33x2,77 mm(2")</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	216,00	8,44	1.822,42
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>216,00</b>	<b>8,44</b>	<b>1.822,42</b>
<b>01010017</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 - 083347 - dim: 73,03x3,05 mm (2.1/2")</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	210,00	11,58	2.430,75
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>210,00</b>	<b>11,58</b>	<b>2.430,75</b>
<b>01010007</b>	<b>Inox koljeno šavno 304(CJEVARIJA)- 0023058 - dim:48,3*2,6x mm</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	80,00	3,72	297,99
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>80,00</b>	<b>3,72</b>	<b>297,99</b>
<b>01010159</b>	<b>Inox lanac za fire block valve</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	188,00	0,83	155,11
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>188,00</b>	<b>0,83</b>	<b>155,11</b>
<b>01010156</b>	<b>Inox matica A2, dim: M12</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	372,00	0,10	37,14
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>372,00</b>	<b>0,10</b>	<b>37,14</b>
<b>01010126</b>	<b>Inox matica A2, dim: M16</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	461,00	0,23	107,83
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>461,00</b>	<b>0,23</b>	<b>107,83</b>
<b>01010121</b>	<b>Inox matica A2, dim: M8</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	683,00	0,04	25,63
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>683,00</b>	<b>0,04</b>	<b>25,63</b>
<b>01010128</b>	<b>Inox matica samokočna A2, dim: M10</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	0,11	0,11
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>1,00</b>	<b>0,11</b>	<b>0,11</b>
<b>01010123</b>	<b>Inox matica samokočna A2, dim: M5 (za pull handle) - 0054014</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	246,00	0,03	7,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>246,00</b>	<b>0,03</b>	<b>7,00</b>
<b>01010169</b>	<b>Inox matica samokočna dim: M-8</b>	<b>kom</b>			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	2,00	0,05	0,10
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>2,00</b>	<b>0,05</b>	<b>0,10</b>

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d, Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d, Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010083</b>	<b>Inox navojna kapa za uputstva (OKVIR) - kom</b> <b>570000760 - Rp 2 1/2</b>				
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	68,00	11,04	750,59
	UKUPNO	kom	68,00	11,04	750,59
<b>01010170</b>	<b>Inox podloška M-8</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	205,00	0,02	3,21
	UKUPNO	kom	205,00	0,02	3,21
<b>01010189</b>	<b>Inox podloška obična A2, dim: M12 -</b> <b>0054111</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	152,00	0,08	12,16
	UKUPNO	kom	152,00	0,08	12,16
<b>01010157</b>	<b>Inox podloška prekinuta A2, dim: M12</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	717,00	0,04	28,38
	UKUPNO	kom	717,00	0,04	28,38
<b>01010127</b>	<b>Inox podloška prekinuta A2, dim: M16</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	58,00	0,06	3,75
	UKUPNO	kom	58,00	0,06	3,75
<b>01010122</b>	<b>Inox podloška ravna A2, dim: M8</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	938,00	0,02	15,36
	UKUPNO	kom	938,00	0,02	15,36
<b>01010084</b>	<b>Inox posudica za uputstva ( OKVIR</b> <b>) -475000760 - Podnica 76.1 ,dim: 2. 1/2"</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	68,00	4,83	328,61
	UKUPNO	kom	68,00	4,83	328,61
<b>01010149</b>	<b>Inox prirubnica ravna 304, dim: 1,5"</b> <b>DN40 PN10 - 117988</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	15,09	15,09
	UKUPNO	kom	1,00	15,09	15,09
<b>01010008</b>	<b>Inox prirubnica sa grlom 304</b> <b>(CJEVARIJA) -074750</b> <b>-Č100M-K-050.00X02.00-4404</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	176,00	16,34	2.875,34
	UKUPNO	kom	176,00	16,34	2.875,34
<b>01010048</b>	<b>Inox prirubnica sa grlom 304 - 0023066 -</b> <b>dim: 2" - NO050/060.3X2.9 P40-304L</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	178,00	23,64	4.207,35
	UKUPNO	kom	178,00	23,64	4.207,35
<b>01010050</b>	<b>Inox prirubnica slijepa 304 - 078713 -</b> <b>NO050/60.3</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	172,00	25,31	4.352,45
	UKUPNO	kom	172,00	25,31	4.352,45
<b>01010049</b>	<b>Inox prirubnica slijepa 304 -124881 -</b> <b>dim: 1.1/2" - 40/048.3</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	177,00	17,85	3.159,79
	UKUPNO	kom	177,00	17,85	3.159,79
<b>01010054</b>	<b>Inox Redukcija konc.bešavna 304 -</b> <b>083354 - dim: 60,3x2,77/48,3x2,77 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	3,00	6,35	19,06
	UKUPNO	kom	3,00	6,35	19,06
<b>01010190</b>	<b>Inox samokočna matica A2, dim: M12 -</b> <b>0054026</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	152,00	0,13	19,76
	UKUPNO	kom	152,00	0,13	19,76
<b>01010129</b>	<b>inox stezaljka za sajlu, dim: 3 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	88,00	0,98	85,97
	UKUPNO	kom	88,00	0,98	85,97
<b>01010141</b>	<b>Inox šarka</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	202,00	3,90	786,93
	UKUPNO	kom	202,00	3,90	786,93
<b>01010052</b>	<b>Inox T-element bešavno 304 - 133117 -</b> <b>dim: 60,3x2,77 mm (2")</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	3,00	15,35	46,06
	UKUPNO	kom	3,00	15,35	46,06
<b>01010053</b>	<b>Inox T-element bešavno 304 - 133118 -</b> <b>dim: 48,3x2,77 mm (1.1/2")</b>	kom			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o, registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	24,00	12,57	301,74
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>24,00</b>	<b>12,57</b>	<b>301,74</b>
<b>01010056</b>	<b>Inox T-element Redukcija bešavno 304 - 133119 - dim: 73,0x3,05/48,3x2,77 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	38,00	23,13	879,05
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>38,00</b>	<b>23,13</b>	<b>879,05</b>
<b>01010202</b>	<b>Inox udesni vijak M10x25 - 0052535</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	95,00	0,15	14,25
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>95,00</b>	<b>0,15</b>	<b>14,25</b>
<b>01010166</b>	<b>Inox vijak A2 s kukom, navoj 42 mm M8x80</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	68,00	0,76	51,74
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>68,00</b>	<b>0,76</b>	<b>51,74</b>
<b>01010130</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M10x50 (za nosač cijevi)</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	216,00	0,25	53,61
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>216,00</b>	<b>0,25</b>	<b>53,61</b>
<b>01010158</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M12x55</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	252,00	0,32	80,28
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>252,00</b>	<b>0,32</b>	<b>80,28</b>
<b>01010160</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M16x75 (za bursting disc)</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	108,00	0,79	84,91
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>108,00</b>	<b>0,79</b>	<b>84,91</b>
<b>01010124</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M5x16 križni (za pull handle)</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	176,00	0,06	11,05
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>176,00</b>	<b>0,06</b>	<b>11,05</b>
<b>01010144</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M8x15 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	136,00	0,07	9,35
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>136,00</b>	<b>0,07</b>	<b>9,35</b>
<b>01010125</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M16x60</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	152,00	0,75	113,90
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>152,00</b>	<b>0,75</b>	<b>113,90</b>
<b>01010120</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M8x20 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	166,00	0,09	15,47
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>166,00</b>	<b>0,09</b>	<b>15,47</b>
<b>01010119</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M8x40 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	180,00	0,13	22,95
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>180,00</b>	<b>0,13</b>	<b>22,95</b>
<b>01010188</b>	<b>Inox vijak križni utor A2, dim: M5x16 mm - 0050596</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	140,00	0,05	7,00
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>140,00</b>	<b>0,05</b>	<b>7,00</b>
<b>01010148</b>	<b>Inox zavarana nipla 304 za odušnik sig. ventila , dim. 2"</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	58,00	3,47	201,11
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>58,00</b>	<b>3,47</b>	<b>201,11</b>
<b>01010082</b>	<b>Inox zavarana nipla za uputstva -520100765 - R 2 1/2 L=60mm , dim: 2.1/2"</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	56,00	12,61	706,04
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>56,00</b>	<b>12,61</b>	<b>706,04</b>
<b>01010142</b>	<b>Kompozitna cijev fi 220x16x600</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	7,96	302,41	2.407,17
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>7,96</b>	<b>302,41</b>	<b>2.407,17</b>
<b>01010061</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR) - dolje desno</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	29,86	29,86
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>1,00</b>	<b>29,86</b>	<b>29,86</b>
<b>01010062</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR) -dolje lijevo</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	29,86	29,86
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>1,00</b>	<b>29,86</b>	<b>29,86</b>
<b>01010063</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR)- gore desno</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	29,86	29,86
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>1,00</b>	<b>29,86</b>	<b>29,86</b>

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d, Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d, Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010064</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR)- gore lijevo</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	29,86	29,86
	UKUPNO	kom	1,00	29,86	29,86
<b>01010096</b>	<b>Kučište za bursting disk(VANJSKI TANK)- 35012214 - type SHU</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	71,00	322,53	22.899,67
	UKUPNO	kom	71,00	322,53	22.899,67
<b>01010143</b>	<b>KUTIJA ZA DOKUMENTE fi:85</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	9,58	9,58
	UKUPNO	kom	1,00	9,58	9,58
<b>01010140</b>	<b>L profil za vrata S275JR+AR, dim: 20x20x3x6000 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	0,05	8,00	0,40
	UKUPNO	kom	0,05	8,00	0,40
<b>01010201</b>	<b>Manometar - uzorak</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	825,00	825,00
	UKUPNO	kom	1,00	825,00	825,00
<b>01010155</b>	<b>Naljepnica - emergency pull handle</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	52,00	1,13	58,61
	UKUPNO	kom	52,00	1,13	58,61
<b>01010153</b>	<b>Naljepnica - flammable liquid</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	204,00	2,15	438,85
	UKUPNO	kom	204,00	2,15	438,85
<b>01010154</b>	<b>Naljepnica - munja</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	82,00	3,24	265,27
	UKUPNO	kom	82,00	3,24	265,27
<b>01010152</b>	<b>Naljepnica - shema ventila</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	70,00	4,87	341,20
	UKUPNO	kom	70,00	4,87	341,20
<b>01010194</b>	<b>Niro clip inox fi 8- za vrata (nosači šipki) - 110 090</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	7,00	0,77	5,40
	UKUPNO	kom	7,00	0,77	5,40
<b>01010199</b>	<b>Pop zakovica 4x14 A2 - 100684 - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	380,00	0,13	49,45
	UKUPNO	kom	380,00	0,13	49,45
<b>01010135</b>	<b>Sirovina za prirubnice za bursting disc, inox fi 150 mm - stari artikl</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	0,04	787,50	31,50
	UKUPNO	kom	0,04	787,50	31,50
<b>01010004</b>	<b>Slijepa prirubnica za vakum cep - Blank Flange, ISO-KF NW 40, 304 SS -PVT120FBL0</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	182,00	7,16	1.302,42
	UKUPNO	kom	182,00	7,16	1.302,42
<b>01010046</b>	<b>Spojnice za Wiku - C-GE 12-LR 1/4WD</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	62,00	8,08	500,80
	UKUPNO	kom	62,00	8,08	500,80
<b>01010163</b>	<b>Tehnička guma 3x1200x500 mm, između nosača za cijevi i cijevi</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	0,49	16,99	8,24
	UKUPNO	kom	0,49	16,99	8,24
<b>01010134</b>	<b>Ureznj prsten za ermeto spoj, dim: 12 mm</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	82,00	0,93	76,18
	UKUPNO	kom	82,00	0,93	76,18
<b>01010081</b>	<b>Vakuum čep inox (VANJSKI TANK) -Pump out port DN40</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	168,66	168,66
	UKUPNO	kom	1,00	168,66	168,66
<b>01010151</b>	<b>Vakuum držač slijepe prirubnice INOX - Clamping ring DN32/40, ISO-KF, 120BSM040-</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	104,00	35,14	3.654,30
	UKUPNO	kom	104,00	35,14	3.654,30

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša 1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Sifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010087</b>	<b>Ventil sigurnosni 3/8" (CJEVARIJA) - Za G3/8-RC3/8</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	2,00	39,98	79,95
	UKUPNO	kom	2,00	39,98	79,95
<b>01010200</b>	<b>Ventil za tank - testno Vinco</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	1,00	1.715,00	1.715,00
	UKUPNO	kom	1,00	1.715,00	1.715,00
<b>01010195</b>	<b>Vijak za nosač šipke 4.8x25 (za vrata) - VI0502187</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	266,00	0,10	27,18
	UKUPNO	kom	266,00	0,10	27,18
<b>01010181</b>	<b>Zatvarač za vrata AISI316</b>	kom			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	kom	10,00	48,84	488,35
	UKUPNO	kom	10,00	48,84	488,35
	Σ: Komad		10.417,01		86.561,20
<b>Metar</b>					
<b>01010185</b>	<b>AL "L" profil kutni, dim: 15x15x1,5 mm - 0000497</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	117,16	0,57	66,86
	UKUPNO	m	117,16	0,57	66,86
<b>01010184</b>	<b>AL kvadratna cijev, dim: 150x100x3 mm - 119381</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	5,25	18,92	99,33
	UKUPNO	m	5,25	18,92	99,33
<b>01010182</b>	<b>AL kvadratna cijev, dim: 40x40x2 mm - 0000262</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	325,80	3,80	1.236,61
	UKUPNO	m	325,80	3,80	1.236,61
<b>01010139</b>	<b>Bešavna cijev Inox304, dim: fi 21,34x3,73 mm (za tokarenje)</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	18,50	28,85	533,81
	UKUPNO	m	18,50	28,85	533,81
<b>01010024</b>	<b>Čelik cijev kvadratna (OKVIR) - 0026993 - dim:10x200x200x12000 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	804,38	80,09	64.422,77
	UKUPNO	m	804,38	80,09	64.422,77
<b>01010020</b>	<b>Čelik cijev kvadratna (OKVIR) - 134802 - dim:10x150x200x12000 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	252,77	69,83	17.651,21
	UKUPNO	m	252,77	69,83	17.651,21
<b>01010044</b>	<b>Inox cijev bešavna (CJEVARIJA)-103144 - dim:73,03x3,05 mm(2 1/2")</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	180,48	46,98	8.478,24
	UKUPNO	m	180,48	46,98	8.478,24
<b>01010043</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 (CJEVARIJA)-083309 - dim: 60,33x2,77 mm (2")</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	346,02	35,01	12.113,65
	UKUPNO	m	346,02	35,01	12.113,65
<b>01010037</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 - 0020720 - dim: 12x2 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	1.753,86	9,88	17.329,16
	UKUPNO	m	1.753,86	9,88	17.329,16
<b>01010035</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 - 087137 - dim: 48,26x2,77 mm (1 1/2")</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	647,89	29,50	19.113,68
	UKUPNO	m	647,89	29,50	19.113,68
<b>01010111</b>	<b>Inox cijev bešavna 304, dim: 15x2 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	577,07	12,15	7.010,39
	UKUPNO	m	577,07	12,15	7.010,39
<b>01010073</b>	<b>Inox cijev bešavna 321 (UNUTARNJI) - dim: 219,10x8,18 x 6000 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	0,04	550,49	22,57
	UKUPNO	m	0,04	550,49	22,57
<b>01010019</b>	<b>Inox cijev šavna 304</b>	m			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun, Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi: HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn,  
direktor društva Josip Peranić



Sifra	Naziv artikla	Jed.m.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>(CJEVARIJA)-0020435 - dim:50x2 mm</b>					
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	23,40	8,57	200,48
	UKUPNO	m	23,40	8,57	200,48
<b>01010180</b>	<b>Inox cijev šavna 304, dim 18x2x6000mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	18,00	12,34	222,12
	UKUPNO	m	18,00	12,34	222,12
<b>01010161</b>	<b>Inox cijev šavna 304, dim: 16x1,5 mm - 0020251</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	12,56	4,31	54,08
	UKUPNO	m	12,56	4,31	54,08
<b>01010192</b>	<b>Inox cijev šavna, dim:12x2x6000 mm (za vrata) - 121461</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	6,06	3,71	22,47
	UKUPNO	m	6,06	3,71	22,47
<b>01010057</b>	<b>Inox sajla 304 - 0013797 - dim: 3 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	138,00	0,66	91,31
	UKUPNO	m	138,00	0,66	91,31
<b>01010118</b>	<b>Kvadratna cijev S355J2H, dim: 30x30x3x6000 mm</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	0,02	3,50	0,07
	UKUPNO	m	0,02	3,50	0,07
<b>01010175</b>	<b>Lanac za vrata tanka, pocinčani, 5 mm 0014210</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	0,50	1,80	0,90
	UKUPNO	m	0,50	1,80	0,90
<b>01010196</b>	<b>Sirovina za prirubnice za bursting disc, inox fi 150 mm - novi artikl</b>	m			
0000102	Skladište repromaterijala - 3101	m	2,69	749,17	2.015,23
	UKUPNO	m	2,69	749,17	2.015,23
	Σ: Metar		5.230,46		150.684,99
	UKUPNO:		224.474,13		942.376,63

**Rektor LNG d.o.o.**

Željeznička 23

52215 Vodnjan (Dignano)

Račun(i): HR6223800061132005247

HR4241240031123002923

OIB: 51368064888

## Lager lista

Datum ispisa:

**20.03.2025**

Skladište:

**0000103 - Skladište gotovih proizvoda - 6300**

Sortiranje po:

**Nazivu artikla**

Grupiranje:

**Jedinici mjere**

Za artikle:

**Sa količinom na zalihama**

Tip izvještaja:

**Detaljni**

Status dokumenata:

**Svi artikli**

Status artikala:

**Svi artikli**

Tip artikla:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>Komad</b>					
<b>02010003</b>	<b>Cryogenic LNG ISO container 40 ft</b>	<b>kom</b>			
0000103	Skladište gotovih proizvoda - 6300	kom	23,00	102.012,88	2.346.296,22
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>23,00</b>	<b>102.012,88</b>	<b>2.346.296,22</b>
<b>02010001</b>	<b>Cryogenic LNG ISO container 40 ft.</b>	<b>kom</b>			
0000103	Skladište gotovih proizvoda - 6300	kom	29,00	159.518,34	4.626.031,91
	<b>UKUPNO</b>	<b>kom</b>	<b>29,00</b>	<b>159.518,34</b>	<b>4.626.031,91</b>
	<b>Σ: Komad</b>		<b>52,00</b>		<b>6.972.328,13</b>
	<b>UKUPNO:</b>		<b>52,00</b>		<b>6.972.328,13</b>



**Rektor LNG d.o.o.**  
Željeznička 23  
52215 Vodnjan (Dignano)  
Račun(i): HR6223800061132005247  
HR4241240031123002923  
OIB: 51368064888

## Lager lista

Datum ispisa: **20.03.2025**  
Skladište: **0000105 - Skladište vanjske dorade-kooperanti 6050**  
Sortiranje po: **Nazivu artikla**  
Grupiranje: **Jedinici mjere**  
Za artikle: **Sa količinom na zalihama**  
Tip izvještaja: **Detaljni**  
Status dokumenata: **Svi artikli**  
Status artikala: **Svi artikli**  
Tip artikla: **Svi artikli**  
(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista ... > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>Kilogram</b>					
<b>01010137</b>	<b>Sirovina za čelične podnice P355NL2</b>	<b>kg</b>			
	<b>dim:10x3000x12000mm -137545</b>				
0000105	Skladište vanjske dorade-kooperanti 6050	kg	24.578,22	1,65	40.621,62
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>24.578,22</b>	<b>1,65</b>	<b>40.621,62</b>
	<b>Σ: Kilogram</b>		<b>24.578,22</b>		<b>40.621,62</b>
	<b>UKUPNO:</b>		<b>24.578,22</b>		<b>40.621,62</b>

**Rektor LNG d.o.o.**  
**Željeznička 23**  
**52215 Vodnjan (Dignano)**  
**Račun(i):** HR6223800061132005247  
 HR4241240031123002923  
**OIB:** 51368064888

## Lager lista

Datum ispisa: 20.03.2025  
 Skladište: 0000106 - Proizvodnja u tjeku - 6000  
 Sortiranje po: Nazivu artikla  
 Grupiranje: Jedinici mjere  
 Za artikle: Sa količinom na zalihama  
 Tip izvještaja: Detaljni  
 Status dokumenata: Svi artikli  
 Status artikala: Svi artikli  
 Tip artikla: Svi artikli  
 (Veleprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista ... > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010191</b>	<b>AL plosnato, dim: 150x10-3000 mm - 140908</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	12,21	4,60	56,17
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>12,21</b>	<b>4,60</b>	<b>56,17</b>
<b>01010114</b>	<b>Čelik cijev puna kvadratna, dim: 20x20x6000 mm (za š kale)</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	149,43	1,35	201,22
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>149,43</b>	<b>1,35</b>	<b>201,22</b>
<b>01010031</b>	<b>Čelik lim mP355NL2 (VANJSKI TANK) - 134947 - dim: 9x7600x2000xmm,</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	544.454,25	1,25	678.274,45
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>544.454,25</b>	<b>1,25</b>	<b>678.274,45</b>
<b>01010036</b>	<b>Čelik plosnato - 112449 - dim:5x40x6000 mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	1.961,56	1,27	2.484,72
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>1.961,56</b>	<b>1,27</b>	<b>2.484,72</b>
<b>01010034</b>	<b>Inox kutni profil 304- 0022277 - 50x50x5 x 6000 mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	147,46	6,03	889,56
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>147,46</b>	<b>6,03</b>	<b>889,56</b>
<b>01010167</b>	<b>Inox lim 316L, dim: 2x1250x2500mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	170,04	6,25	1.063,53
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>170,04</b>	<b>6,25</b>	<b>1.063,53</b>
<b>01010078</b>	<b>Inox lim 321 ( VANJSKI TANK ) - 136254 - dim: 16x1500x3000 mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	1.870,44	4,37	8.179,86
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>1.870,44</b>	<b>4,37</b>	<b>8.179,86</b>
<b>01010107</b>	<b>Inox lim 321 (UNUTARNJI TANK)- 135835 - 50x1500x3000</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	6.187,06	5,74	35.541,97
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>6.187,06</b>	<b>5,74</b>	<b>35.541,97</b>
<b>01010100</b>	<b>Inox lim 321 (VANJSKI TANK) -0019922 - dim:3x2000x1000mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	4.487,21	6,19	27.785,18
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>4.487,21</b>	<b>6,19</b>	<b>27.785,18</b>
<b>01010068</b>	<b>Inox lim 321( UNUTARNJI TANK ) - 136698 - 2000x6700*x6 - komb. sa 01010102</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	242.900,72	5,61	1.362.077,98
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>242.900,72</b>	<b>5,61</b>	<b>1.362.077,98</b>
<b>01010102</b>	<b>Inox lim 321(UNUTARNJI TANK) -135917 - dim:6x6700x1500mm - komb. sa 01010068</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	33.147,68	5,55	184.021,97
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>33.147,68</b>	<b>5,55</b>	<b>184.021,97</b>
<b>01010101</b>	<b>Inox lim321 (VANJSKI TANK) -135834 - dim:16x2000x1000mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	737,96	6,58	4.854,11
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>737,96</b>	<b>6,58</b>	<b>4.854,11</b>
<b>01010099</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK) - 0022204 - dim:8x100x4000mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	6.945,12	4,44	30.839,58
	<b>UKUPNO</b>	<b>kg</b>	<b>6.945,12</b>	<b>4,44</b>	<b>30.839,58</b>
<b>01010098</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI</b>	kg			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
 poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
 HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
 Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
 direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>TANK)-00220569 - dim:3x40x4000mm</b>				
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	1.254,24	4,44	5.563,74
	UKUPNO	kg	1.254,24	4,44	5.563,74
<b>01010097</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK)-0022061 - dim: 5x40x4000mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	950,82	4,44	4.217,85
	UKUPNO	kg	950,82	4,44	4.217,85
<b>01010033</b>	<b>Inox profil kutni 304 - 0022254 - dim: 30x30x3 x 6000 mm</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	0,78	6,00	4,68
	UKUPNO	kg	0,78	6,00	4,68
<b>05010003</b>	<b>LIM 3 AL - 1076 - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	66,00	0,50	33,18
	UKUPNO	kg	66,00	0,50	33,18
<b>01010038</b>	<b>Lim za vrata tanka - dim:- korišteno za vrata tanka u 2023</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	1.114,00	1,68	1.870,19
	UKUPNO	kg	1.114,00	1,68	1.870,19
<b>01010109</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 16,00 mm (za tokarenje osovine kotačića)</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	76,37	1,39	106,06
	UKUPNO	kg	76,37	1,39	106,06
<b>01010108</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 50,00 mm (za tokarenje kotačića)</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	18,90	5,56	105,01
	UKUPNO	kg	18,90	5,56	105,01
<b>01010110</b>	<b>Okrugla puna cijev Inox304, dim: fi 8,00 mm (za tokarenje osovine sajle na pull</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	8,00	3,95	31,60
	UKUPNO	kg	8,00	3,95	31,60
<b>01010075</b>	<b>Q-Cel 6014 - 618576 - kriosfera</b>	kg			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kg	18.750,00	7,15	134.080,57
	UKUPNO	kg	18.750,00	7,15	134.080,57
	Σ: Kilogram		865.410,25		2.482.283,18
<b>Komad</b>					
<b>01010197</b>	<b>AL lim, dim: 2x1000x2000 mm - 109835</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	0,20	330,00	65,34
	UKUPNO	kom	0,20	330,00	65,34
<b>01010183</b>	<b>AL lim, dim:2x1000x2000 mm - 0000069</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	139,16	45,79	6.371,56
	UKUPNO	kom	139,16	45,79	6.371,56
<b>01010179</b>	<b>Bakrena kopča za sajlu</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	12,00	1,09	13,08
	UKUPNO	kom	12,00	1,09	13,08
<b>01010003</b>	<b>Brtva centrir. za vakum cep-PVT122ZRG040 - Centering Ring DN40 ISO-KF, 304 SS</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	30,00	5,28	158,32
	UKUPNO	kom	30,00	5,28	158,32
<b>01010164</b>	<b>brtva za prirubnicu 1 1/2" za sig. ventil DN40 PN6, PTFE fi48 x fi80 x 3 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	156,00	3,91	610,25
	UKUPNO	kom	156,00	3,91	610,25
<b>01010116</b>	<b>Brtva za prirubnicu 1 1/2", PTFE fi43 x fi90 x 3 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	4,61	359,19
	UKUPNO	kom	78,00	4,61	359,19
<b>01010117</b>	<b>Brtva za prirubnicu 2", PTFE fi55 x fi105 x 3 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	5,76	449,12
	UKUPNO	kom	78,00	5,76	449,12
<b>01010115</b>	<b>Brtva za prirubnicu za Bursting disc, EPDM fi48 x fi82 x 2 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	17,00	5,63	95,71

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	UKUPNO	kom	17,00	5,63	95,71
<b>01010010</b>	<b>Čelik cijev bešavna ( VANJSKI TANK)-Beš.cijev dim: 273,0x12,7 mm x 80 mmx6000</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	1,48	628,05	930,77
	UKUPNO	kom	1,48	628,05	930,77
<b>01010095</b>	<b>Disk bursting (VANJSKI TANK) - 35012213 - „nominal diameter 1,5"</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	19,00	300,42	5.707,99
	UKUPNO	kom	19,00	300,42	5.707,99
<b>01010176</b>	<b>Dvokrilna kontejnerska vrata - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	4,00	165,00	660,00
	UKUPNO	kom	4,00	165,00	660,00
<b>01010076</b>	<b>Handle emergency pull ( OKVIR ) - ručka</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	13,00	12,36	160,68
	UKUPNO	kom	13,00	12,36	160,68
<b>01010171</b>	<b>Inox blok zakovica 0055029 - 100684</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	240,00	0,06	13,50
	UKUPNO	kom	240,00	0,06	13,50
<b>01010186</b>	<b>Inox imbus vijak DIN0912 m 12x050 - 0051289</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	44,00	0,42	18,37
	UKUPNO	kom	44,00	0,42	18,37
<b>01010015</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 (CJEVARIJA) - 128474 - DIM:48,26x2,77 mm (1.1/2")</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	6,02	469,64
	UKUPNO	kom	78,00	6,02	469,64
<b>01010016</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 (CJEVARIJA)- 083345 - dim:60,33x2,77 mm(2")</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	8,44	658,32
	UKUPNO	kom	78,00	8,44	658,32
<b>01010017</b>	<b>Inox koljeno bešavno 304 - 083347 - dim: 73,03x3,05 mm (2.1/2")</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	68,00	11,58	787,29
	UKUPNO	kom	68,00	11,58	787,29
<b>01010007</b>	<b>Inox koljeno šavno 304(CJEVARIJA)- 0023058 - dim:48,3*2,6x mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	150,00	3,73	558,75
	UKUPNO	kom	150,00	3,73	558,75
<b>01010159</b>	<b>Inox lanac za fire block valve</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	0,83	64,74
	UKUPNO	kom	78,00	0,83	64,74
<b>01010156</b>	<b>Inox matica A2, dim: M12</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	624,00	0,10	62,40
	UKUPNO	kom	624,00	0,10	62,40
<b>01010126</b>	<b>Inox matica A2, dim: M16</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	624,00	0,23	145,86
	UKUPNO	kom	624,00	0,23	145,86
<b>01010121</b>	<b>Inox matica A2, dim: M8</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	273,00	0,04	10,14
	UKUPNO	kom	273,00	0,04	10,14
<b>01010128</b>	<b>Inox matica samokočna A2, dim: M10</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	153,00	0,11	16,97
	UKUPNO	kom	153,00	0,11	16,97
<b>01010123</b>	<b>Inox matica samokočna A2, dim: M5 (za pull handle) - 0054014</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	290,00	0,03	8,12
	UKUPNO	kom	290,00	0,03	8,12
<b>01010169</b>	<b>Inox matica samokočna dim: M-8</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	196,00	0,05	10,05
	UKUPNO	kom	196,00	0,05	10,05
<b>01010083</b>	<b>Inox navojna kapa za uputstva (OKVIR) - 570000760 - Rp 2 1/2</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	24,00	11,04	264,96
	UKUPNO	kom	24,00	11,04	264,96

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010170</b>	<b>Inox podloška M-8</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	150,00	0,02	2,35
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>150,00</b>	<b>0,02</b>	<b>2,35</b>
<b>01010189</b>	<b>Inox podloška obična A2, dim: M12 - 0054111</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	48,00	0,08	3,84
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>48,00</b>	<b>0,08</b>	<b>3,84</b>
<b>01010157</b>	<b>Inox podloška prekinuta A2, dim: M12</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	612,00	0,04	24,48
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>612,00</b>	<b>0,04</b>	<b>24,48</b>
<b>01010127</b>	<b>Inox podloška prekinuta A2, dim: M16</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	936,00	0,06	60,45
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>936,00</b>	<b>0,06</b>	<b>60,45</b>
<b>01010122</b>	<b>Inox podloška ravna A2, dim: M8</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	234,00	0,02	3,90
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>234,00</b>	<b>0,02</b>	<b>3,90</b>
<b>01010084</b>	<b>Inox posudica za uputstva ( OKVIR )-475000760 - Podnica 76.1 ,dim: 2. 1/2"</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	24,00	4,83	115,97
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>24,00</b>	<b>4,83</b>	<b>115,97</b>
<b>01010149</b>	<b>Inox prirubnica ravna 304, dim: 1,5" DN40 PN10 - 117988</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	402,00	15,09	6.065,75
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>402,00</b>	<b>15,09</b>	<b>6.065,75</b>
<b>01010008</b>	<b>Inox prirubnica sa grlom 304 (CJEVARIJA) -074750 -Č100M-K-050.00X02.00-4404</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	16,34	1.274,52
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>78,00</b>	<b>16,34</b>	<b>1.274,52</b>
<b>01010048</b>	<b>Inox prirubnica sa grlom 304 - 0023066 - dim: 2" - NO050/060.3X2.9 P40-304L</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	76,00	23,64	1.796,64
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>76,00</b>	<b>23,64</b>	<b>1.796,64</b>
<b>01010050</b>	<b>Inox prirubnica slijepa 304 - 078713 - NO050/60.3</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	76,00	25,30	1.922,92
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>76,00</b>	<b>25,30</b>	<b>1.922,92</b>
<b>01010049</b>	<b>Inox prirubnica slijepa 304 -124881 - dim: 1.1/2" - 40/048.3</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	77,00	17,85	1.374,45
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>77,00</b>	<b>17,85</b>	<b>1.374,45</b>
<b>01010054</b>	<b>Inox Redukcija konc.bešavna 304 - 083354 - dim: 60,3x2,77/48,3x2,77 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	76,00	6,35	482,63
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>76,00</b>	<b>6,35</b>	<b>482,63</b>
<b>01010190</b>	<b>Inox samokočna matica A2, dim: M12 - 0054026</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	48,00	0,13	6,24
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>48,00</b>	<b>0,13</b>	<b>6,24</b>
<b>01010129</b>	<b>inox stezaljka za sajlu, dim: 3 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	0,98	19,50
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>20,00</b>	<b>0,98</b>	<b>19,50</b>
<b>01010052</b>	<b>Inox T-element bešavno 304 - 133117 - dim: 60,3x2,77 mm (2")</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	76,00	15,36	1.167,23
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>76,00</b>	<b>15,36</b>	<b>1.167,23</b>
<b>01010053</b>	<b>Inox T-element bešavno 304 - 133118 - dim: 48,3x2,77 mm (1.1/2")</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	156,00	12,57	1.961,58
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>156,00</b>	<b>12,57</b>	<b>1.961,58</b>
<b>01010056</b>	<b>Inox T-element Redukcija bešavno 304 - 133119 - dim: 73,0x3,05/48,3x2,77 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	78,00	23,13	1.804,14
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>78,00</b>	<b>23,13</b>	<b>1.804,14</b>
<b>01010166</b>	<b>Inox vijak A2 s kukom, navoj 42 mm</b>	kom			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed. mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>M8x80</b>				
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	56,00	0,76	42,56
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>56,00</b>	<b>0,76</b>	<b>42,56</b>
<b>01010130</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M10x50 (za nosač cijevi)</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	68,00	0,25	17,00
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>68,00</b>	<b>0,25</b>	<b>17,00</b>
<b>01010158</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M12x55</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	697,00	0,32	222,22
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>697,00</b>	<b>0,32</b>	<b>222,22</b>
<b>01010160</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M16x75 (za bursting disc)</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	40,00	0,79	31,45
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>40,00</b>	<b>0,79</b>	<b>31,45</b>
<b>01010131</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M16x85 (za bursting disc)</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	68,00	1,43	97,47
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>68,00</b>	<b>1,43</b>	<b>97,47</b>
<b>01010124</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M5x16 križni (za pull handle)</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	40,00	0,06	2,50
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>40,00</b>	<b>0,06</b>	<b>2,50</b>
<b>01010144</b>	<b>Inox vijak A2, dim: M8x15 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	312,00	0,07	21,45
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>312,00</b>	<b>0,07</b>	<b>21,45</b>
<b>01010125</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M16x60</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	624,00	0,75	467,81
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>624,00</b>	<b>0,75</b>	<b>467,81</b>
<b>01010120</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M8x20 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	120,00	0,09	11,20
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>120,00</b>	<b>0,09</b>	<b>11,20</b>
<b>01010119</b>	<b>Inox vijak A4, dim: M8x40 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	156,00	0,13	19,86
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>156,00</b>	<b>0,13</b>	<b>19,86</b>
<b>01010188</b>	<b>Inox vijak križni utor A2, dim: M5x16 mm - 0050596</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	360,00	0,05	18,00
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>360,00</b>	<b>0,05</b>	<b>18,00</b>
<b>01010148</b>	<b>Inox zavama nipla 304 za odušnik sig. ventila , dim. 2"</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	156,00	3,47	540,93
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>156,00</b>	<b>3,47</b>	<b>540,93</b>
<b>01010082</b>	<b>Inox zavama nipla za uputstva -520100765 - R 2 1/2 L=60mm , dim: 2 1/2"</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	36,00	12,61	453,96
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>36,00</b>	<b>12,61</b>	<b>453,96</b>
<b>01010174</b>	<b>Izrezani lim (gornji) - vrata tanka - P3 - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	28,00	9,50	266,00
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>28,00</b>	<b>9,50</b>	<b>266,00</b>
<b>01010142</b>	<b>Kompozitna cijev fi 220x16x600</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	11,70	302,40	3.538,08
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>11,70</b>	<b>302,40</b>	<b>3.538,08</b>
<b>01010061</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR) - dolje desno</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	152,00	29,86	4.538,71
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>152,00</b>	<b>29,86</b>	<b>4.538,71</b>
<b>01010062</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR) -dolje lijevo</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	152,00	29,86	4.538,71
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>152,00</b>	<b>29,86</b>	<b>4.538,71</b>
<b>01010063</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR)- gore desno</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	152,00	29,86	4.538,71
	<b>UKUPNO</b>	kom	<b>152,00</b>	<b>29,86</b>	<b>4.538,71</b>
<b>01010064</b>	<b>Kontejnerske stope(OKVIR)- gore lijevo</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	152,00	29,86	4.538,71

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun . Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
 Poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
 HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
 Poslovni LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
 direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	UKUPNO	kom	152,00	29,86	4.531,72
<b>01010096</b>	<b>Kučište za bursting disk(VANJSKI TANK)- 35012214 - type SHU</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	19,00	322,53	6.128,07
	UKUPNO	kom	19,00	322,53	6.128,07
<b>01010143</b>	<b>KUTIJA ZA DOKUMENTE fi:85</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	70,00	9,58	670,60
	UKUPNO	kom	70,00	9,58	670,60
<b>01010155</b>	<b>Naljepnica - emergency pull handle</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	10,00	1,13	11,30
	UKUPNO	kom	10,00	1,13	11,30
<b>01010153</b>	<b>Naljepnica - flammable liquid</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	44,00	2,15	94,60
	UKUPNO	kom	44,00	2,15	94,60
<b>01010154</b>	<b>Naljepnica - munja</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	10,00	3,24	32,36
	UKUPNO	kom	10,00	3,24	32,36
<b>01010152</b>	<b>Naljepnica - shema ventila</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	42,00	4,87	204,54
	UKUPNO	kom	42,00	4,87	204,54
<b>01010194</b>	<b>Niro clip inox fi 8- za vrata (nosači šipki) - 110 090</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	297,00	0,77	228,99
	UKUPNO	kom	297,00	0,77	228,99
<b>07010005</b>	<b>Podnica Čelik - dorada</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	152,00	1.803,76	274.172,32
	UKUPNO	kom	152,00	1.803,76	274.172,32
<b>07010004</b>	<b>Podnica Inox - dorada</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	192,00	2.551,30	489.849,60
	UKUPNO	kom	192,00	2.551,30	489.849,60
<b>01010135</b>	<b>Sirovina za prirubnice za bursting disc, inox fi 150 mm - stari artikl</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	3,11	787,57	2.447,76
	UKUPNO	kom	3,11	787,57	2.447,76
<b>01010046</b>	<b>Spojnice za Wiku - C-GE 12-LR 1/4WD</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	156,00	8,08	1.259,88
	UKUPNO	kom	156,00	8,08	1.259,88
<b>01010163</b>	<b>Tehnička guma 3x1200x500 mm, između nosača za cijevi i cijevi</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	1,17	17,06	19,96
	UKUPNO	kom	1,17	17,06	19,96
<b>01010133</b>	<b>Ureznj prsten za ermeto spoj, dim: 14 mm</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	12,00	1,06	12,74
	UKUPNO	kom	12,00	1,06	12,74
<b>01010081</b>	<b>Vakuum čep inox (VANJSKI TANK) -Pump out port DN40</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	148,00	168,66	24.960,97
	UKUPNO	kom	148,00	168,66	24.960,97
<b>01010151</b>	<b>Vakuum držač slijepe prirubnice INOX - Clamping ring DN32/40, ISO-KF, 120BSM040-</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	35,14	702,75
	UKUPNO	kom	20,00	35,14	702,75
<b>01010085</b>	<b>Ventil Changeover ball valve-CJEVARIJA - DN32 RA60,3x2,77 PN50</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	997,60	19.951,90
	UKUPNO	kom	20,00	997,60	19.951,90
<b>01010092</b>	<b>Ventil Fire Block valve (VANJSKI TANK) - INOX SW DV50 FIRE .B</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	1.551,88	31.037,57
	UKUPNO	kom	20,00	1.551,88	31.037,57
<b>01010090</b>	<b>Ventil Globe 1 1/2" kratki (CJEVARIJA) - DN40 RA 11/2" PN50</b>	kom			

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun, Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	377,77	7.555,30
	UKUPNO	kom	20,00	377,77	7.555,30
<b>01010089</b>	<b>Ventil Globe 1 1/2" dugi (CJEVARIJA) - D R PN50 H=370</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	40,00	321,82	12.872,77
	UKUPNO	kom	40,00	321,82	12.872,77
<b>01010091</b>	<b>Ventil Globe 15 mm-CJEVARIJA - DN15 RA 15 PN50</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	100,00	237,75	23.774,90
	UKUPNO	kom	100,00	237,75	23.774,90
<b>01010088</b>	<b>Ventil globe 2" dugi ( CJEVARIJA) - DN vRA,3 PN H=370</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	495,78	9.915,57
	UKUPNO	kom	20,00	495,78	9.915,57
<b>01010086</b>	<b>Ventil sigurnosni 1 1/2" ( CJEVARIJA) - ZA G11/2-G2 do 23</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	40,00	448,87	17.954,70
	UKUPNO	kom	40,00	448,87	17.954,70
<b>01010087</b>	<b>Ventil sigurnosni 3/8" (CJEVARIJA ) - Za G3/8-RC3/8</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	60,00	39,98	2.398,50
	UKUPNO	kom	60,00	39,98	2.398,50
<b>01010195</b>	<b>Vijak za nosač šipke 4.8x25 (za vrata) - VI0502187</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	48,00	0,10	4,92
	UKUPNO	kom	48,00	0,10	4,92
<b>01010172</b>	<b>Wika sklop sa elektronikom, item: 83167335 - zamjenski artikl 01010059</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	20,00	1.871,92	37.438,45
	UKUPNO	kom	20,00	1.871,92	37.438,45
<b>01010173</b>	<b>Z-profil za vrata od pocinč.lima 1,25x204x933 mm - provjeriti sastavnicu u BC</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	336,00	5,10	1.713,60
	UKUPNO	kom	336,00	5,10	1.713,60
<b>01010113</b>	<b>Zasun za vrata C.V.O:</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	4,00	3,60	14,39
	UKUPNO	kom	4,00	3,60	14,39
<b>01010112</b>	<b>Zatvarač stranice za vrata, 196 220x505</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	2,00	3,95	7,89
	UKUPNO	kom	2,00	3,95	7,89
<b>01010181</b>	<b>Zatvarač za vrata AISI316</b>	kom			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kom	61,00	48,83	2.978,65
	UKUPNO	kom	61,00	48,83	2.978,65
	Σ: Komad		11.982,82		1.029.085,47
<b>Komplet</b>					
<b>01050010</b>	<b>OTP - tankovi 230017 .... 230036 za proizvodnju utjeka na 31.12.2023</b>	kpl			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kpl	20,00	54.919,77	1.098.395,40
	UKUPNO	kpl	20,00	54.919,77	1.098.395,40
<b>01050011</b>	<b>OTP - tankovi 230037 .... 230056 za proizvodnju utjeka na 31.12.2023</b>	kpl			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kpl	20,00	25.352,10	507.042,00
	UKUPNO	kpl	20,00	25.352,10	507.042,00
<b>01050012</b>	<b>OTP - tankovi 230057 .... 230076 za proizvodnju utjeka na 31.12.2023</b>	kpl			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kpl	20,00	21.277,45	425.549,00
	UKUPNO	kpl	20,00	21.277,45	425.549,00
<b>01050013</b>	<b>OTP - tankovi 230077 .... 230094 za proizvodnju utjeka na 31.12.2023</b>	kpl			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	kpl	18,00	17.639,88	317.517,84
	UKUPNO	kpl	18,00	17.639,88	317.517,84
	Σ: Komplet		78,00		2.348.504,24
<b>Metar</b>					
<b>01010185</b>	<b>AL "L" profil kutni, dim: 15x15x1,5 mm - m</b>				

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun, Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić



Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
	<b>0000497</b>				
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	47,84	0,57	27,47
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>47,84</b>	<b>0,57</b>	<b>27,47</b>
<b>01010184</b>	<b>AL kvadratna cijev, dim: 150x100x3 mm - 119381</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	6,75	18,89	127,48
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>6,75</b>	<b>18,89</b>	<b>127,48</b>
<b>01010182</b>	<b>AL kvadratna cijev, dim: 40x40x2 mm - 0000262</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	970,20	3,80	3.682,26
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>970,20</b>	<b>3,80</b>	<b>3.682,26</b>
<b>01010187</b>	<b>AL plosnato, dim: 50x5 mm - 0000464</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	6,00	3,29	19,72
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>6,00</b>	<b>3,29</b>	<b>19,72</b>
<b>01010139</b>	<b>Bešavna cijev Inox304, dim: fi 21,34x3,73 mm (za tokarenje)</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	14,35	28,86	414,10
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>14,35</b>	<b>28,86</b>	<b>414,10</b>
<b>01010024</b>	<b>Čelik cijev kvadratna (OKVIR) - 0026993 - dim:10x200x200x12000 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	1.424,60	80,09	114.096,52
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>1.424,60</b>	<b>80,09</b>	<b>114.096,52</b>
<b>01010020</b>	<b>Čelik cijev kvadratna (OKVIR) - 134802 - dim:10x150x200x12000 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	440,64	69,83	30.770,68
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>440,64</b>	<b>69,83</b>	<b>30.770,68</b>
<b>01010044</b>	<b>Inox cijev bešavna (CJEVARIJA)-103144 - dim:73,03x3,05 mm(2 1/2")</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	234,00	46,98	10.992,15
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>234,00</b>	<b>46,98</b>	<b>10.992,15</b>
<b>01010043</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 (CJEVARIJA)-083309 - dim: 60,33x2,77 mm (2")</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	223,24	35,01	7.815,21
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>223,24</b>	<b>35,01</b>	<b>7.815,21</b>
<b>01010037</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 - 0020720 - dim: 12x2 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	881,40	9,88	8.708,70
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>881,40</b>	<b>9,88</b>	<b>8.708,70</b>
<b>01010035</b>	<b>Inox cijev bešavna 304 - 087137 - dim: 48,26x2,77 mm (1 1/2")</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	963,69	29,50	28.430,45
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>963,69</b>	<b>29,50</b>	<b>28.430,45</b>
<b>01010111</b>	<b>Inox cijev bešavna 304, dim: 15x2 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	742,56	12,15	9.020,88
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>742,56</b>	<b>12,15</b>	<b>9.020,88</b>
<b>01010073</b>	<b>Inox cijev bešavna 321 (UNUTARNJI) - dim: 219,10x8,18 x 6000 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	7,79	550,43	4.286,75
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>7,79</b>	<b>550,43</b>	<b>4.286,75</b>
<b>01010019</b>	<b>Inox cijev šavna 304 (CJEVARIJA)-0020435 - dim:50x2 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	877,50	8,57	7.518,09
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>877,50</b>	<b>8,57</b>	<b>7.518,09</b>
<b>01010161</b>	<b>Inox cijev šavna 304, dim: 16x1,5 mm - 0020251</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	2,30	4,30	9,90
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>2,30</b>	<b>4,30</b>	<b>9,90</b>
<b>01010192</b>	<b>Inox cijev šavna, dim:12x2x6000 mm (za vrata) - 121461</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	5,94	3,72	22,11
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>5,94</b>	<b>3,72</b>	<b>22,11</b>
<b>01010057</b>	<b>Inox sajla 304 - 0013797 - dim: 3 mm</b>	<b>m</b>			
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	225,00	0,66	148,88
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>225,00</b>	<b>0,66</b>	<b>148,88</b>

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun , Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić  
poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,  
HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb  
Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292 , temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn ,  
direktor društva Josip Peranić

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>01010175</b>	<b>Lanac za vrata tanka, pocinčani, 5 mm</b>	<b>m</b>			
	<b>0014210</b>				
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	15,00	1,80	27,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>15,00</b>	<b>1,80</b>	<b>27,00</b>
<b>01010196</b>	<b>Sirovina za prirubnice za bursting disc,</b>	<b>m</b>			
	<b>inox fi 150 mm - novi artikl</b>				
0000106	Proizvodnja u tjeku - 6000	m	5,46	749,14	4.090,32
	<b>UKUPNO</b>	<b>m</b>	<b>5,46</b>	<b>749,14</b>	<b>4.090,32</b>
	<b>Σ: Metar</b>		<b>7.094,25</b>		<b>230.208,67</b>
	<b>UKUPNO:</b>		<b>884.565,33</b>		<b>6.090.081,56</b>



Rektor LNG d.o.o.

Željeznička 23

52215 Vodnjan (Dignano)

Račun(i): HR6223800061132005247

HR4241240031123002923

OIB: 51368064888

## Lager lista

Datum ispisa:

20.03.2025

Skladište:

0000109 - Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Grupiranje:

Jedinici mjere

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Tip izvještaja:

Detaljni

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Lager lista > Lager lista)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Prosječna cijena	Vrijednost
<b>Kilogram</b>					
<b>01010031</b>	<b>Čelik lim mP355NL2 (VANJSKI TANK) - 134947 - dim: 9x7600x2000xmm,</b>	kg			
0000109	Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162	kg	298.889,00	1,25	372.352,23
	<b>UKUPNO</b>	kg	<b>298.889,00</b>	<b>1,25</b>	<b>372.352,23</b>
<b>01010102</b>	<b>Inox lim 321(UNUTARNJI TANK) -135917 - dim:6x6700x1500mm - komb. sa 01010068</b>	kg			
0000109	Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162	kg	291.816,00	5,87	1.711.515,67
	<b>UKUPNO</b>	kg	<b>291.816,00</b>	<b>5,87</b>	<b>1.711.515,67</b>
<b>01010099</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK) - 0022204 - dim:8x100x4000mm</b>	kg			
0000109	Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162	kg	2.638,00	4,44	11.713,89
	<b>UKUPNO</b>	kg	<b>2.638,00</b>	<b>4,44</b>	<b>11.713,89</b>
<b>01010098</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK)-00220569 - dim:3x40x4000mm</b>	kg			
0000109	Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162	kg	3.484,00	4,44	15.454,45
	<b>UKUPNO</b>	kg	<b>3.484,00</b>	<b>4,44</b>	<b>15.454,45</b>
<b>01010097</b>	<b>Inox plosnata traka 304 (UNUTARNJI TANK)-0022061 - dim: 5x40x4000mm</b>	kg			
0000109	Repromaterijal u tuđem skladištu - 3162	kg	1.901,00	4,44	8.432,91
	<b>UKUPNO</b>	kg	<b>1.901,00</b>	<b>4,44</b>	<b>8.432,91</b>
	<b>U: Kilogram</b>		<b>598.728,00</b>		<b>2.119.469,15</b>
	<b>UKUPNO:</b>		<b>598.728,00</b>		<b>2.119.469,15</b>

Obrada: Informacijski sustav 4D Wand, Ovo nije fiskalizirani račun, Način plaćanja:transakcijski račun, Odgovorna osoba:Josip Peranić

poslovni računi : HR6223800061132005247 IKB Umag d.d. Ernesta Miloša1 Umag,

HR4241240031123002923 KENT bank d.d. Gundulićeva 1 Zagreb

Rektor LNG d.o.o. registriran pri trgovačkom sudu u Pazinu MBS 040201292, temeljni kapital uplaćen u cijelosti 20.000,00 kn,

direktor društva Josip Peranić